

Έργο: **ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΡΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΜΠΕΤΟΝ - ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ 2022**

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Κωδικός άρθρου	Περιγραφή	Α.Τ.	Κωδικ αναθ	Μονάδ μέτρ	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας €	Δαπάνη €	
								Μερική	Ολική
ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	ΝΑΟΔΟ Α12	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	01	ΟΙΚ 2227	m3	2030	36,10	73.283,00	
2	ΝΑΥΔΡ 4.04	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων.	02	ΥΔΡ 6807	m2	150	12,40	1.860,00	
3	ΝΑΥΔΡ 4.05	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	03	ΥΔΡ 6808	m	150	3,30	495,00	
4	ΝΑΟΙΚ 22.65.02	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων Για μεταλλικά κιγκλιδώματα	04	ΟΙΚ 2275	kg	82	0,35	28,70	
5	ΥΔΡ 6087	Πρόσθετη τιμή εκσκαφής κάτω από αγωγούς	05	ΥΔΡ 6087	μμ	30	18,97	569,10	
6	ΝΑΟΙΚ 20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	06	ΟΙΚ 2171	m3	2030	0,90	1.827,00	
7	ΝΑΟΙΚ 10.04	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	07	ΟΙΚ 1127	ton x 10m	2	2,00	4,00	
8	ΝΑΟΔΟ Δ01	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	08	ΟΙΚ 2269Α	m	500	1,00	500,00	
ΟΔΟΠΟΪΑ									
1	ΝΑΟΔΟ Β02	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	09	ΥΔΡ 6087	m3	5	2,70	13,50	
2	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	10	ΟΔΟ 3121.Β	m3	1520	11,50	17.480,00	
3	ΝΑΟΙΚ Ν/32.01.05	ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΡΗ ΣΤΡΩΣΗ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ C20/25, ΠΑΧΟΥΣ ΕΩΣ 0.10m	11	ΝΑΟΙΚ 32.01	m2	10150	30,00	304.500,00	
4	ΝΑΥΔΡ Ν/16.07	ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΑΘΜΗΣ ΦΡΕΑΤΙΩΝ Ο.Κ.Ω.	12	ΥΔΡ 6301 50% ΥΔΡ 6327 50%	τεμ	30	50,00	1.500,00	
5	ΝΑΟΙΚ 32.02.04	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	13	ΟΙΚ 3214	m3	8	84,00	672,00	
6	ΝΑΟΙΚ 32.25.04	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	14	ΟΙΚ 3223.Α.6	m3	5,2	22,50	117,00	
7	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C (S500s)	15	ΟΙΚ 3873	kg	300	1,0125	303,75	
8	ΝΑΟΔΟ Β52	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	16	ΟΔΟ 2922	m2	150	13,80	2.070,00	
9	ΝΑΟΔΟ Β51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	17	ΟΔΟ 2921	m	150	9,60	1.440,00	
10	ΗΛΜ Ν/8	ΣΩΛΗΝΑΣ ΥΔΡΟΡΡΟΗΣ ΑΠΟ ΡVС ΟΡΘΟΓΩΝΙΚΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ 6x10cm	18	ΗΛΜ 8	m	10	5,50	55,00	
11	ΝΑΥΔΡ 16.12	Επισκευή φρεατίου παροχής ύδρευσης.	19	ΗΛΜ 4	τεμ.	20	30,90	618,00	
σε μεταφορά								0,00	407.336,05

Α/Α	Κωδικός άρθρου	Περιγραφή	Α.Τ.	Κωδικ αναθ	Μονάδ μέτρ	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας €	Δαπάνη €	
								Μερική	Ολική
12	ΝΑΟΙΚ 64.03	από μεταφορά Σιδηρά κιγκλιδώματα πολυσύνθετα	20	ΟΙΚ 6403	kg	82	6,70	0,00	407.336,05
13	ΝΑΟΙΚ 38.45	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	21	ΟΙΚ 3873	m2	10150	2,20	549,40	
14	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	22	ΟΙΚ 7788	m2	100	3,80	22.330,00	
							Αθροισμα	380,00	
								352.028,65	352.028,65
		Γενικό άθροισμα δαπανών							430.595,45
		Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18%							77.507,18
		Σύνολο							508.102,63
		Απρόβλεπτα 15%							76.215,39
		ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ							584.318,02
		Απολογιστικά για φυσ.αερ.ΔΕΗ, ηλεκ,υδρ, ΓΕ & ΟΕ Απολογιστικών18%							34.610,00
		ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (Με							6.229,80
		Πρόβλεψη αναθεώρησης							625.157,82
		ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (Χωρίς ΦΠΑ)							20.003,47
		Δαπάνη ΦΠΑ24%							645.161,29
		ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (Με ΦΠΑ)							154.838,71
									800.000,00

Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΜΕΛΕΤΩΝ & ΕΡΓΩΝ

Γαλάτσι 06 / 09/ 2022
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΑΝΑΠΛ/ΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Δ.Γ.

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ, MSc

ΖΗΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.